
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

14,000,000

16,600,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 16,715,000円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 14,962,000円
工 事 番 号 2024001530 入 札 者

場 所 大崎市　鳴子温泉地域　星沼地内外
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前09時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）加藤重建　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

2 高建（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/10  落札決定  資格確認済

工 事 名
6災第40001号　市道鳴子南原線道路災害復旧工事（外1箇所）

工 種
分 類

土木一式

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

9,900,000

9,700,000

11,370,000

12,800,000

9,950,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 10,813,000円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 9,665,000円
工 事 番 号 2024001559 入 札 者

場 所 大崎市 鹿島台地域 平渡地内 外
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前09時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）石井土木　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 高建（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/10  落札決定  資格確認済

3 （株）タクミ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 （株）丸市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 （株）丸協土木　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
令和6年度　大崎市3地区農業用ため池安全施設設置工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 5



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,850,000

2,807,000

2,350,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,864,000円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 1,714,000円
工 事 番 号 2024001490 入 札 者

場 所 大崎市三本木字北町22番地
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前09時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 内海工業（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/9  落札決定  資格確認済

2 （株）加藤工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （有）永根実業建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
令和6年度　大崎市三本木公衆トイレ解体工事

工 種
分 類

解　体

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

875,000

4,120,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 882,000円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 707,000円
契 約 番 号 2024001561 入 札 者

場 所 大崎市　　全域
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前10時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）国際開発コンサルタンツ　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/10　落札決定　資格確認済

2 （株）パスコ　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
大崎市公営住宅等長寿命化計画（2次計画）中間見直し業務

工 種
分 類

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

823,000 辞退

4,120,000 辞退

入　札（見積り）調　書

予定価格 679,000円 令和 6年10月23日
最低制限価格 545,000円
契 約 番 号 2024001364 入 札 者

場 所 大崎市　　全域
入 札 月 日 令和 6年10月23日午前11時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）国際開発コンサルタンツ　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）パスコ　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※　不　調

件 名
大崎市公営住宅等長寿命化計画（2次計画）中間見直し業務

工 種
分 類

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

51,742,490

入　札（見積り）調　書

予定価格 85,910,000円 令和 6年12月 4日

契 約 番 号 2024001520 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前10時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）宝殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/11 落札決定　資格確認済

件 名
スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・東鳴子）

工 種
分 類

車両

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

55,264,000

45,628,910

入　札（見積り）調　書

予定価格 74,741,700円 令和 6年12月 4日

契 約 番 号 2024001519 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前10時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）昭和タクシー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）宝殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/11  落札決定　資格確認済

件 名
スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・鳴子）

工 種
分 類

車両

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

56,017,600

入　札（見積り）調　書

予定価格 75,757,000円 令和 6年12月 4日

契 約 番 号 2024001510 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前10時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）三本木タクシー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/18　落札決定　資格確認済

件 名
スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・川渡）

工 種
分 類

車両

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

66,803,500

入　札（見積り）調　書

予定価格 90,049,300円 令和 6年12月 4日

契 約 番 号 2024001517 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前10時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）三本木タクシー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/18　落札決定　資格確認済

件 名
スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・鬼首①）

工 種
分 類

車両

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

33,500 32,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 33,200円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 23,240円
契 約 番 号 2024001518 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前11時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）鳴子中央タクシー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/10　落札決定　資格確認済

件 名
スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・鬼首②）

工 種
分 類

車両

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

24,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 24,000円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 16,800円
契 約 番 号 2024001512 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前11時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）鳴子中央タクシー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/10　落札決定　資格確認済

件 名
スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・小黒ヶ崎）

工 種
分 類

車両

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

23,200

入　札（見積り）調　書

予定価格 23,200円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 16,240円
契 約 番 号 2024001516 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前11時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）鳴子中央タクシー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/10　落札決定　資格確認済

件 名
スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・上野々）

工 種
分 類

車両

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

35,346

入　札（見積り）調　書

予定価格 36,655円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 25,658円
契 約 番 号 2024001515 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前11時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）中山平タクシー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/10  落札決定　資格確認済

件 名
スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・中山）

工 種
分 類

車両

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

21,600 20,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 21,100円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 14,770円
契 約 番 号 2024001514 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午前11時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （有）鳴子中央タクシー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/10　落札決定　資格確認済

件 名
スクールバス運行管理業務（鳴子小中学校・上原）

工 種
分 類

車両

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,169,200

1,115,900

1,222,180

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,181,000円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 826,000円
契 約 番 号 2024001549 入 札 者

場 所 大崎市古川地域行政区長宅　外
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午後01時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）小野寺印刷所　古川工場　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 内藤印刷（有）　古川営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/6　落札決定　資格確認済

3 （有）中村印刷　古川営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和７年度ごみカレンダー等作成業務

工 種
分 類

印刷

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,860,000

3,040,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,000,000円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 2,100,000円
契 約 番 号 2024001557 入 札 者

場 所 大崎市内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午後01時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 エヌエス環境（株）　東北支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/9  落札決定  資格確認済

2 日本環境科学（株）　仙台営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和６年度大崎市騒音・振動等調査，自動車騒音常時監視業務

工 種
分 類

検査・分析業
務

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,430,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,562,000円 令和 6年11月20日
最低制限価格 1,093,000円
契 約 番 号 2024001481 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉地域湯元地内
入 札 月 日 令和 6年11月20日午後01時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 （株）美装社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/10　落札決定　資格確認済

件 名
鳴子温泉駅前電話ＢＯＸこけしサイン作成業務

工 種
分 類

広告・イベン
ト

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,600,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 4,680,000円 令和 6年12月 4日
最低制限価格 3,276,000円
契 約 番 号 2024001537 入 札 者

場 所 大崎市内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午後02時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 東京システム特機（株）　東北営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/10　落札決定　資格確認済

件 名
令和6年度大崎市デジタル防災行政無線屋外拡声子局バッテリー交換業務

工 種
分 類

施設等の保守
管理

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,003,800

970,200

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,045,000円 令和 6年12月 4日

契 約 番 号 2024001543 入 札 者

場 所 大崎市古川千手寺町一丁目８－１　外
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午後02時10分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ギフトのあさの　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）古川ポンプ製作所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/9　落札決定 資格確認済

件 名
災害用乾燥米飯購入

工 種
分 類

消防等機器・
用品

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

122,748,000

122,010,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 132,156,000円 令和 6年12月 4日

契 約 番 号 2024001547 入 札 者

場 所 大崎市古川二ノ構7‐67　外
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午後02時20分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 ＮＥＣキャピタルソリューション（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株）　仙台支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　12/9　落札決定　資格確認済

件 名
令和6年度大崎市4小中学校教育用コンピュータシステム賃貸借

工 種
分 類

リース

業者数 2



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,125,200

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,301,000円 令和 6年12月 4日

契 約 番 号 2024001548 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉字鷲ノ巣86-1
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午後02時30分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 三菱オートリース（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 12/9　落札決定　資格確認済

件 名
公用車新規賃貸借（鳴子総合支所地域振興課）

工 種
分 類

リース

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

21,000,000 20,500,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 20,934,000円 令和 6年12月 4日

工 事 番 号 2024001560 指名業者（入札者）

場 所 大崎市鳴子温泉地域湯元地内
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午後02時40分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）前川製作所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
令和6年度 鳴子温泉駅前広場融雪施設改修工事

工 種
分 類

機械器具設置

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

900,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 900,000円 令和 6年12月 4日

契 約 番 号 2024001509 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川七日町1番1号
入 札 月 日 令和 6年12月 4日午後02時50分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）ＴＫＣ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
令和６年度戸籍システム改修業務（職権により戸籍に記載する予定の氏名の振り仮名
を通知するための機能整備）

工 種
分 類

電算業務

業者数 1


